
21 .05.2018 

6 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИ I rи Й И РАЗВИТИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 

г. Екатеринбург 

116 

О внесении изменения в Регламент осуществления Министерством инвестиций 

и развития Свердловской области ведомственного контроля в сфере закупок 

для обеспечения нужд Свердловской области в отношении подведомственного 

учреждения, утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области от 15.04.2015 № 55 

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», статьей 101 Областного закона 

от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», 
постановлением Правительства Свердловской области от 30.04.2014 № 337-ГШ 
«Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для 

обеспечения нужд Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Регламент осуществления Министерством инвестиций и развития 
Свердловской области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд 

Свердловской области в отношении подведомственного учреждения, утвержденный 

приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 15.04.2015 
№ 55 «Об утверждении Регламента осуществления Министерством инвестиций 

и развития Свердловской области ведомственного контроля в сфере закупок 

для обеспечения нужд Свердловской области в отношении подведомственного 

учреждения» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66 .ru), 2015, 27 апреля, № 4452), с изменениями, внесенными 

приказами Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 22.06.2015 
№ 93, от 30.11.2015 № 195, следующее изменение: 

в пункте 5 .2 слова «Первого Заместителя Председателя Правительства 

Свердловской области-» исключить. 

2. Настоящий приказ опубликовать на Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru). 

Министр В .В . Казакова 

отпечатано для Министерства инвестиций и развития 
Свердловской области. За каз № 275/17 Тираж 500зкз. 


		2018-05-24T17:50:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




